彰泰國中通勤路線變更公告
主旨：彰泰國中師生上(放)學通勤路線變更。

說明：

一、 配合內政部營建署推動「校園周邊暨行車安全道路改善計畫」，調整上(放)學步行、

自行車、家長接送之動線變更。

二、 上(放)學各別大門通行說明：

1、正門口：

＞ 供教職員工汽機車、步行學生、自行車通行。

＞ 原正門口「行人穿越道」依改善計畫將全面刨除。

＞ 上(放)學時段，請沿左右兩側人行道進出校門，嚴禁行走無號誌行人穿越道。

＞ 原「行人穿越道」導護生交管，至 3月 29 日撤哨。

2、展藝門：

  ＞ 上(放)學時段，僅供學生步行及自行車通行。

 ＞ 由建國路橋方向入校之自行車，請由建國路轉彎處斜坡沿人行道牽行入校。

  ＞ 自行車入校後請沿內圓環牽行，勿穿越展藝館走廊，放學時亦同。

3、聚英門：

  ＞ 供教職員工汽機車、步行學生、自行車通行。

 ＞ 原聚英門口「行人穿越道」依改善計畫將全面刨除。

＞ 上(放)學時段，請沿左右兩側人行道進出校門，嚴禁行走無號誌行人穿越道。

  ＞ 原「行人穿越道」導護生交管，至 3月 29 日撤哨。

※注意事項：
＞ 通勤適應期程：至 3月 29 日止。(適應期間導引避免行走「無號誌人行穿越道」)

＞ 家長接送汽機車輛，請勿於道路中違規迴轉。

＞ 通勤路線正式施行：

自 113 年 4 月 1 日起，全面實施行走「號誌行人穿越道」。
＞ 簡要通勤示意圖